
 

1 

 

Kraków, dnia 09.01.2024 r.  
DZ.271.111.23.2024 
 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 0-12 614 25 11 
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ 

                                                  
Dotyczy: postępowania przetargowego nr DZ.271.111.2023 „Świadczenie usług w zakresie transportu pacjentów 
Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Jana Pawła II” 
 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia 
zainteresowane strony, że: 

 
I. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

 

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę sposobu naliczania czasu transportu na terenie miasta 
Krakowa oraz poza granicami miasta Krakowa dla wszystkich pakietów, z opisanego w formularzu 
cenowym oraz projekcie umowy, na każdą rozpoczętą godzinę pracy od wyjazdu z bazy 
wykonawcy do miejsca przeznaczenia i z powrotem? Rozwiązanie to pozwoli na precyzyjne 
obliczenie kosztów realizacji umowy, co wiąże się z obniżeniem cen dla Zamawiającego poprzez 
zmniejszenie progu ryzyka opłacalności umowy. Dodatkowo zespół transportowy wyjeżdzający 
realizować zlecenie Zamawiającego jest do jego wyłącznej dyspozycji w trakcie dojazdu oraz 
powrotu do bazy. Poprzednia umowa na usługi odpowiadające przedmiotowi zamówienia 
posiada taki sposób rozliczania transportów i jako firma aktualnie realizująca kontrakt możemy 
potwierdzić, że jest to sprawiedliwe rozwiązanie zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego. 
Odpowiedź: Tak Zamawiający zgadza się na zmianę sposobu naliczania czasu transportu na 
terenie miasta Krakowa oraz poza granicami miasta Krakowa dla wszystkich pakietów 
wprowadzając zapis: „licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu wyjazdu załogi z 
bazy Wykonawcy i przyjazdu załogi pod wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w 
celu przejęcia pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy. 

 

2. Czy Zamawiający określa minimalny wiek pojazdów przewidzianych do realizacji zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie określa minimalnego wieku pojazdów. 

 
3. Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał zezwolenie na uprzywilejowanie w ruchu 

drogowym pojazdów przewidzianych do realizacji zamówienia? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał zezwolenie na 
uprzywilejowanie w ruchu drogowym pojazdów. 

 
 

4. Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał pozytywną opinię Inspekcji Sanitarnej dla 
pojazdów skierowanych do realizacji zamówienia? 
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ Wykonawca winien zapewnić specjalistyczne środki transportu 
(w/w karetek) spełniające wymagania  sanitarne i techniczne (zgodnie z aktualnymi przepisami 
prawnymi oraz Polskimi Normami przenoszących europejskie normy zharmonizowane) 

mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl


 

2 

 

 

5. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej, zgodnie z §6 pkt. 1 Projektu umowy, z 
500,00 zł do 250,00 zł (o 50%)? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zgadza się na obniżenie  kary umownej, zgodnie z §6 pkt. 1 
Projektu umowy z 500 zł. na 250 zł. 

 

6. Czy Zamawiający wymaga, aby osoba odpowiedzialna za koordynacje pracy zespołów 
transportowych (dyspozytor) była zatrudniona na podstawie umowy o pracę? 
Odpowiedź: Nie, nie wymaga. 

 

7. Załącznik nr 2 do SWZ §2 zapis 4 
Strony przewidują również zamawianie karetek na umówioną godzinę (tryb planowy). W trybie 
planowym zamówienie powinno być złożone na 5 godzin przed godziną przyjazdu , a jeżeli 
transport ma być wykonywany poza granicami administracyjnymi Krakowa na 12 godzin przed 
godziną przyjazdu. Jeżeli przyjazd karetki w trybie planowym nastąpi po upływie 15 minut od 
zleconej godziny przyjazdu , Zamawiający obniży należne Wykonawcy za tą usługę wynagrodzenie 
o 50% 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: 
”Strony przewidują również zamawianie karetek na umówioną godzinę (tryb planowy). W 
trybie planowym zamówienie powinno być złożone na 5 godzin przed godziną przyjazdu, a 
jeżeli transport ma być wykonywany poza granicami administracyjnymi Krakowa na 12 godzin 
przed godziną przyjazdu. Jeżeli przyjazd karetki w trybie planowym nastąpi po upływie 15 
minut od zleconej godziny przyjazdu, Zamawiający obniży należne Wykonawcy za tą usługę 
wynagrodzenie o 30%. 

 

8. Pytanie do załącznika nr 2 do SWZ § 3 zapis: 
1.1.1 - za przewozy na terenie Krakowa – wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej usługi ….zł 
brutto x ilość godzin (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu załogi pod 
wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca 
przeznaczenia i z powrotem) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: 
„ za przewozy na terenie Krakowa – wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej usługi ….zł brutto 
x ilość godzin (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu wyjazdu załogi z bazy 
Wykonawcy pod wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - 
do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy)” 
1.1.2 - za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 km wykonywanej 
usługi (licząc za przejechanie każdego zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy Zamawiającego 
do miejsca przeznaczenia i z powrotem) .... zł brutto x ilość kilometrów + wynagrodzenie za 1 
godz. wykonywanej usługi …. zł brutto x ilość godzin (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od 
momentu przyjazdu załogi pod wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu 
przejęcia pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z powrotem) tj. suma km + suma godz pracy. 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis oraz wprowadza korektę dot. przeliczania 
godziny: Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 km 
wykonywanej usługi (licząc za przejechanie każdego zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy 
Wykonawcy do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy) .... zł brutto x ilość 
kilometrów + wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej usługi …. zł brutto x ilość godzin ( licząc 
za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu wyjazdu załogi z bazy Wykonawcy i przyjazdu 



 

3 

 

załogi pod wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do 
miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy) tj. suma km + suma godz. pracy. 
1.2.1 - za przewozy na terenie Krakowa – wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej usługi ….zł 
brutto x ilość godzin (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu załogi pod 
wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca 
przeznaczenia i z powrotem) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: - za przewozy na terenie Krakowa – 
wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej usługi ….zł brutto x ilość godzin (licząc za każdą 
rozpoczętą godzinę pracy od momentu wyjazdu załogi z bazy Wykonawcy pod wskazany adres 
Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z 
powrotem do bazy Wykonawcy) 
1.2.2 - Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 km 
wykonywanej usługi (licząc za przejechanie każdego zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy 
Zamawiającego do miejsca przeznaczenia i z powrotem) .... zł brutto x ilość kilometrów + 
wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej usługi …. zł brutto x ilość godzin (licząc za każdą 
rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu załogi pod wskazany adres Zamawiającego 
(oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z powrotem) tj. suma 
km + suma godz. pracy. 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis oraz wprowadza korektę dot. przeliczania 
godziny: - Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 km 
wykonywanej usługi (licząc za przejechanie każdego zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy 
Wykonawcy do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy) .... zł brutto x ilość 
kilometrów + wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej usługi …. zł brutto x ilość godzin (licząc za 
każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu wyjazdu załogi z bazy Wykonawcy i przyjazdu 
załogi pod wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do 
miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy) tj. suma km + suma godz. pracy. 
1.3.1 - za przewozy w granicach miasta Krakowa - wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej usługi 
….zł brutto x ilość godzin (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu załogi 
pod wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca 
przeznaczenia i z powrotem) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: - za przewozy w granicach miasta Krakowa - 
wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej usługi ….zł brutto x ilość godzin (licząc za każdą 
rozpoczętą godzinę pracy od momentu wyjazdu załogi z bazy Wykonawcy i przyjazdu załogi pod 
wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca 
przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy) 

 
1.3.2. - za przewozy poza granice administracyjne miasta Krakowa – wynagrodzenie za 1 km 
wykonywanej usługi (licząc za przejechanie każdego zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy 
Zamawiającego do miejsca przeznaczenia i z powrotem) …. zł brutto X ilość kilometrów + 
wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej usługi ….zł brutto X ilość godzin – (licząc za każdą 
rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu załogi pod wskazany adres Zamawiającego 
(oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z powrotem) tj. suma 
km+suma godz. Pracy 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: - za przewozy poza granice administracyjne 
miasta Krakowa – wynagrodzenie za 1 km wykonywanej usługi (licząc za przejechanie każdego 
zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy Wykonawcy do miejsca przeznaczenia i z powrotem 
do bazy Wykonawcy) …. zł brutto X ilość kilometrów + wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej 
usługi ….zł brutto X ilość godzin – (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu 



 

4 

 

wyjazdu załogi z bazy Wykonawcy i przyjazdu załogi pod wskazany adres Zamawiającego 
(oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy 
Wykonawcy) tj. suma km+suma godz. pracy 
1.4.1 - za przewozy w granicach miasta Krakowa - wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej usługi 
….zł brutto x ilość godzin (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu załogi 
pod wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca 
przeznaczenia i z powrotem) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: - za przewozy w granicach miasta Krakowa - 
wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej usługi ….zł brutto x ilość godzin (licząc za każdą 
rozpoczętą godzinę pracy od momentu wyjazdu załogi z bazy Wykonawcy i przyjazdu załogi pod 
wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca 
przeznaczenia i z powrotem) 
1.4.2. - za przewozy poza granice administracyjne miasta Krakowa – wynagrodzenie za 1 km 
wykonywanej usługi (licząc za przejechanie każdego zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy 
Zamawiającego do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy) …. zł brutto X ilość 
kilometrów + wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej usługi ….zł brutto X ilość godzin – (licząc za 
każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu załogi pod wskazany adres 
Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z 
powrotem) tj. suma km+suma godz. pracy 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: za przewozy poza granice administracyjne miasta 
Krakowa – wynagrodzenie za 1 km wykonywanej usługi (licząc za przejechanie każdego 
zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy Wykonawcy do miejsca przeznaczenia i z powrotem 
do bazy Wykonawcy) …. zł brutto X ilość kilometrów + wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej 
usługi ….zł brutto X ilość godzin – (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu 
wyjazdu załogi z bazy Wykonawcy i przyjazdu załogi pod wskazany adres Zamawiającego 
(oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy 
Wykonawcy) tj. suma km+suma godz. pracy 
1.5.1 - za przewozy w granicach miasta Krakowa - wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej 
usługi….zł brutto x ilość godzin (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu 
załogi pod wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do 
miejsca przeznaczenia i z powrotem) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis:- za przewozy w granicach miasta Krakowa - 
wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej usługi….zł brutto x ilość godzin (licząc za każdą 
rozpoczętą godzinę pracy od momentu wyjazdu załogi z bazy Wykonawcy i przyjazdu załogi pod 
wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca 
przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy) 
1.5.2. - za przewozy poza granice administracyjne miasta Krakowa – wynagrodzenie za 1 km 
wykonywanej usługi (licząc za przejechanie każdego zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy 
Zamawiającego do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy) …. zł brutto x ilość 
kilometrów + wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej usługi ….zł brutto X ilość godzin – (licząc za 
każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu załogi pod wskazany adres 
Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z 
powrotem) tj. suma km+suma godz. Pracy 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: - za przewozy poza granice administracyjne 
miasta Krakowa – wynagrodzenie za 1 km wykonywanej usługi (licząc za przejechanie każdego 
zakończonego kilometra od wyjazdu załogi z bazy Wykonawcy do miejsca przeznaczenia i z 
powrotem) …. zł brutto X ilość kilometrów + wynagrodzenie za 1 godz. wykonywanej usługi 
….zł brutto X ilość godzin – (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu wyjazdu 



 

5 

 

załogi z bazy Wykonawcy i przyjazdu załogi pod wskazany adres Zamawiającego 
(oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy 
Wykonawcy) tj. suma km+suma godz. pracy 

 

9. Pytanie do  załącznika nr 2 do SWZ §6 , pkt 4 
Jeżeli szkoda przewyższa wysokość kary umownej, stronie uprawnionej przysługuje prawo 
roszczenia o zapłatę odszkodowania uzupełniającego do wysokości szkody , w tym także zwrot 
utraconego zysku. 
 Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: „Jeżeli szkoda przewyższa wysokość kary 
umownej , stronie uprawnionej przysługuje prawo roszczenia o zapłatę odszkodowania 
uzupełniającego do wysokości szkody” 

 

10. Pytanie do załącznika nr 2 do SWZ §6 , pkt 6 
Łączna wysokość kary umownej nie może przekroczyć 20% wartości umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: 
„Łączna wysokość kary umownej nie może przekroczyć 15% wartości umowy” 

 

11. Pytanie do Załącznika nr 4 do SWZ 
I. Świadczenie usług karetką typu „RT” z lekarzem 
1.Za przewozy na terenie miasta Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę wykonywanej usługi 
(licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu załogi pod wskazany adres 
Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z 
powrotem) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: 
Za przewozy na terenie miasta Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę wykonywanej usługi 
(licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu wyjazdu załogi z bazy Wykonawcy pod 
wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca 
przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy) 
 
2.Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 km wykonywanej 
usługi (licząc za przejechanie każdego zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy Zamawiającego 
do miejsca przeznaczenia i z powrotem) 
Odp: Zamawiający zgadza się na zapis:: 
,,Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 km wykonywanej 
usługi (licząc za przejechanie każdego zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy Wykonawcy 
do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy) 
 
3.Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę pracy 
wykonywanej usługi (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu załogi pod 
wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca 
przeznaczenia i z powrotem) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: 
Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę pracy 
wykonywanej usługi (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu Wyjazdu załogi z 
bazy Wykonawcy pod wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia 
pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy) 
 
II Świadczenie usług karetką typu „RT” z ratownikiem medycznym 



 

6 

 

1.Za przewozy na terenie miasta Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę wykonywanej usługi 
(licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu załogi pod wskazany adres 
Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z 
powrotem) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: 
Za przewozy na terenie miasta Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę wykonywanej usługi 
(licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu wyjazdu z bazy Wykonawcy i przyjazdu 
załogi pod wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do 
miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy) 
 
2.Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 km wykonywanej 
usługi (licząc za przejechanie każdego zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy Zamawiającego 
do miejsca przeznaczenia i z powrotem) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: 
Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 km wykonywanej 
usługi (licząc za przejechanie każdego zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy Wykonawcy 
do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy) 
 
3.Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę pracy 
wykonywanej usługi (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu załogi pod 
wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca 
przeznaczenia i z powrotem) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: 
,,Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę pracy 
wykonywanej usługi (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu wyjazdu załogi z 
bazy Wykonawcy pod wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia 
pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy)” 

 
III .Świadczenie usług karetką RT z lekarzem dla pacjentów chorych lub z podejrzeniem o 
zakażenie koronawirusem SARS-CoV 2 wywołującym chorobę COVID-19 lub z inną chorobą 
wysoce zakaźną 
1.Za przewozy na terenie miasta Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę wykonywanej usługi 
(licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu załogi pod wskazany adres 
Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z 
powrotem) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: 
,, Za przewozy na terenie miasta Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę wykonywanej usługi 
(licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu wyjazdu załogi z bazy Wykonawcy pod 
wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca 
przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy)” 
 
2 .Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 km wykonywanej 
usługi (licząc za przejechanie każdego zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy Zamawiającego 
do miejsca przeznaczenia i z powrotem) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: 
,, Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 km wykonywanej 
usługi (licząc za przejechanie każdego zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy Wykonawcy 
do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy)” 



 

7 

 

 
3. Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę pracy 
wykonywanej usługi (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu załogi pod 
wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca 
przeznaczenia i z powrotem) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: 
,,Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę pracy 
wykonywanej usługi (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu wyjazdu załogi z 
bazy Wykonawcy pod wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia 
pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy)” 

 
IV .Świadczenie usług karetkami typu bariatryczna bez lekarza 
1.Za przewozy na terenie miasta Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę wykonywanej usługi 
(licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu załogi pod wskazany adres 
Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z 
powrotem) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: 
,,Za przewozy na terenie miasta Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę wykonywanej usługi 
(licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu wyjazdu załogi z bazy Wykonawcy pod 
wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca 
przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy)” 

 
2. Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 km wykonywanej 
usługi (licząc za przejechanie każdego zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy Zamawiającego 
do miejsca przeznaczenia i z powrotem) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: 
,, Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 km wykonywanej 
usługi (licząc za przejechanie każdego zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy Wykonawcy 
do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy)” 

 

3.Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę pracy 
wykonywanej usługi (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu załogi pod 
wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca 
przeznaczenia i z powrotem) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: 
,, Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę pracy 
wykonywanej usługi (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu wyjazdu załogi z 
bazy Wykonawcy pod wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia 
pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy)” 
 
V. Świadczenie usług karetkami typu bariatryczna z lekarzem dla pacjentów chorych lub z 
podejrzeniem o zakażenie koronawirusem SARS-CoV 2 wywołującym chorobę COVID-19 lub z 
inną chorobą wysoce zakaźną 
1.Za przewozy na terenie miasta Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę wykonywanej usługi 
(licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu załogi pod wskazany adres 
Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z 
powrotem) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: 



 

8 

 

,,Za przewozy na terenie miasta Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę wykonywanej usługi 
(licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu wyjazdu załogi z bazy Wykonawcy pod 
wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca 
przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy)” 
 
2.Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 km wykonywanej 
usługi (licząc za przejechanie każdego zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy Zamawiającego 
do miejsca przeznaczenia i z powrotem) 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: 
,,Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 km wykonywanej 
usługi (licząc za przejechanie każdego zakończonego kilometra od wyjazdu z bazy Wykonawcy 
do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy)” 

 
3. Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę pracy 
wykonywanej usługi (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu przyjazdu załogi pod 
wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia pacjenta - do miejsca 
przeznaczenia i z powrotem) 

 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis: 
,, Za przewozy poza granice administracyjne Krakowa - wynagrodzenie za 1 godzinę pracy 
wykonywanej usługi (licząc za każdą rozpoczętą godzinę pracy od momentu wyjazdu załogi z 
bazy Wykonawcy pod wskazany adres Zamawiającego (oddział/poradnia) w celu przejęcia 
pacjenta - do miejsca przeznaczenia i z powrotem do bazy Wykonawcy)” 
 

II. Na podstawie art. 286 ustawy PZP zmienia treść: 

 wzoru umowy w §3 - 1.1.1, 1.1.2, 1.2.1, 1.2.2, 1.3.1, 1.3.2, 1.4.1, 1.4.2, 1.5.1, 1.5.2, §6  
ust.1 i ust.4 oraz 

 formularza cenowego w kolumnach 1,2,3 tabeli I, II, III, IV, V.  
 
 
UWAGA: Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ. 
Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty z uwzględnieniem treści niniejszego pisma. 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik: 

1. Załącznik nr 2 do SWZ – wzór umowy ZE ZMIANAMI, 
2. Załącznik nr 4 do SWZ – formularz cenowy ZE ZMIANAMI. 

 
 


